令 和 ６ 年 ３ 月 １ ９ 日

                       環 境 エ ネ ル ギ ー 部

報道関係者 各位

令和６年能登半島地震の被災地支援に係る職員派遣について

このことについて、環境省からの依頼を受け、本県から石川県へ、下記のとお

り職員を派遣することとしましたのでお知らせします。

記

１ 派遣期間

令和６年３月 26 日（火）から３月 31 日（日）までの６日間

（うち、３月 26 日（火）と３月 31 日（日）は移動日）

２ 従事場所

石川県輪島市

３ 派遣職員

環境エネルギー部循環型社会推進課職員 ２名

４ 活動内容

公費解体に係る受付業務等

以上

【問い合わせ先】

環境エネルギー部循環型社会推進課

 課長補佐（廃棄物対策担当） 石川  電話：023-630-3021

報道監 環境エネルギー部次長 荒木